

## Referat: Ekstraordinært bestyrelsesmøde

Virksomhed:	FORÆLDRE OG FØDSEL
CVR. Nr.:	69833012
Lokation:	Teams (klik på videoikonet)
Dato (CET):	05-12-2024
Tidspunkt (CET):	20.30 - 21.30
Deltog:	<b>Bestyrelsesmedlemmer:</b> Julie Gjørtz, Karen Bøhrnsen, Mie Ryborg-Larsen, Olga Artemeva, Phenia Joy Danielsen, Signe Nordsted, Sofie Maria Markvard Wiens
Deltog ikke:	<b>Bestyrelsesmedlemmer:</b> Christina Stonall
Referent:	Mie Ryborg-Larsen (formanden@fogf.dk)
Publiseret af:	Mie Ryborg-Larsen (formanden@fogf.dk)
Publiseret:	05-12-2024 20:46

---

### Godkendelse af dagsorden

Bestyrelsen skal godkende dagsordenen

#### Referat:

Dagsordenen er godkendt

---

### Valg af ordstyrer og referent

Bestyrelsen skal vælge ordstyrer og referent

#### Referat:

Mie er ordstyrer og referent.

## Konstituering af bestyrelsen, herunder valg af ny kasserer

Da den nuværende kasserer har valgt at stoppe i bestyrelsen, skal der vælges en ny og 1. suppleanten skal suppleres ind på den ledige plads som bestyrelsesmedlem.

Bestyrelsen skal godkende at Olja optages som fulgyldigt bestyrelsesmedlem og at Christina dermed bliver 1. suppleant.

Bestyrelsen skal vælge en ny kasserer.

Bilag:

- Beskrivelse af kassereropgaverne

### Referat:

Olja indsuppleres som bestyrelsesmedlem på baggrund af kasserer og bestyrelsesmedlem Ann-Emilies udtræden af bestyrelsen meddelt den 16. november 2024.

Signe vælges som ny kasserer.

---

## Gaver til ammerådgivere

Bestyrelsen skal beslutte hvor meget der kan købes tak for din indsats-gaver for til de aktive ammerådgivere i foreningen.

### Referat:

Bestyrelsen er enige om at der kan indkøbes gaver til ammerådgiverne for ca. 300 pr. stk. Karen står for indkøb og distribution.

---

## Eventuelt

### Referat:

Karen oplyser om at der er en ledig plads i Kompetencecenter for Amnings professionelle netværk. Pladsen er reserveret til Signe, som tager stilling til om hun kan deltage inden jul.

Hvis ikke, sendes pladsen i udbud hos ammerådgiveraspiranterne.

Karen oplyser endvidere om at hun har fået svar fra Styrelsen for patientsikkerhed om at Forældre og Fødsels ammerådgivere ikke har notatpligt/pligt til at føre journal, når rådgivningen er anonym. Karen afventer et endeligt skriftligt svar fra Styrelsen, som hun sender rundt, når det er modtaget.

---

